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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51313037J

2. Data e Regjistrimit 13/01/2025
3. Emri i Subjektit Liberi Si Nasce
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Donika 
Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tirane, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do të jetë:  - Shitjet 
dhe shërbimi ndaj klientit, administrimi i tyre. - Retreat, 
Team Building dhe aktivitetet në salla dhe në vende te 
ndryshme. - Kryerja e studimeve ekonomiko-financiare, 
konsulence variabile dhe administrative. - Shërbime 
konsulence kërkimore për studime investimi, hulumtime 
tregu dhe analiza për investime, konsulencë marketingu 
online/offline, reklama. - Shitja e hapësirës reklamuese 
për publikimet e veta dhe për llogari të palëve të treta, duke 
përfshirë agjencitë dhe/ose kompanitë e tjera. -

Hulumtimi i tregut, identifikimi i konkurrentëve dhe 
kërkimi i klientit. - Kryen aktivitete konsulence dhe 
koordinuese teknike, financiare dhe administrative. -

Hulumtimi dhe analiza e tregut për investime, 
prodhim, shkrim dhe botim librash, revistash, studimesh 
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teatrore, konsulencë financiare, konsulencë për teatër dhe 
kinema, organizim eventesh. - Organizimi i 
konferencave, kongreseve, eventeve online dhe live, 
eventeve argëtuese, kurseve, praktikave dhe seminareve të 
llojeve të ndryshme, që synojnë individë, kompani, kompani, 
organizata, institute dhe organizma. - Kompania mund të 
menaxhojë buxhetet e reklamave. - Veprimtari editoriale 
duke përfshirë radio, televizion, telematik, dixhital dhe 
online. - Komunikimi, marketingu, marrëdhëniet e 
jashtme, aktivitetet sociale dhe dixhitale. - Inicimi dhe 
zhvillimi i panaireve të kompanive, fushatave promovuese 
dhe përfshirja e investitorëve vendas dhe të huaj në çështjet 
kombëtare dhe ndërkombëtare. 
ANDREINA QUARANTA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 07/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ELISA RENALDIN
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ANDREINA QUARANTA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Liberi Si Nasce
E-Mail: veizisonila88@gmail.com  
Telefon: 0699673562  
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16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-400544-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457325-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  04.06.2025 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 17/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7E2E85-5382-4E2B-B97C-0852C10DE0B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDB1E40-4378-4400-8D36-255C7684D406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89090D0A-190B-442A-8B4B-6BF40DF41346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936F60F8-B836-4260-BE43-8A1C20F91FCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F319127-5A9A-4E78-8E4D-A14BB8647F29

